CRECHE TIPO C – PROINFÂNCIA, NO MUNICÍPIO DE MONTEZUMA/MG, 

CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS 
ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E EM SEUS ANEXOS. Contrato nº 

006/2026. Fornecedor – SOUSA GUIMARÃES ENGENHARIA E 
CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 35.547.112/0001-41. Valor 
global R$ 405.639,91 (Quatrocentos e cinco mil seiscentos e trinta e nove 

reais e noventa e um centavos) Vigência: 02/03/2026 a 02/03/2027.  

Montezuma/MG – 04/03/2026 - Júlio Lopes Pereira-Pregoeiro oficial.